
 
PORTALAS VAIKUS AUGINANČIOMS VERSLININKĖMS 

VšĮ VERSLI MAMA | ĮMONĖS KODAS 304156099 | VILNIUS, LIETUVA 

 

 
VšĮ VERSLI MAMA TEIKIAMŲ KOMUNIKACIJOS PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

(galioja nuo 2018-01-01) 
 

Pagrindinės paslaugos 
 Užsakomųjų tekstų rašymas: 200–500 EUR 

 Tekstų interneto svetainėms rašymas:1 puslapis – nuo 50 EUR (250 žodžių) 

 Socialinių tinklų paskyros administravimas: nuo 200 EUR / mėnuo 

 Pranešimas spaudai (su išplatinimu): nuo 150 EUR 

 Žiniasklaidos monitoringas: nuo 180 EUR / mėnuo 

 Spaudos konferencija/ Žurnalistų pusryčiai: nuo 1500 EUR 

 Mokymų vedimas / pranešimų skaitymas: nuo 100 EUR   

 Nuomonės lyderio paslaugos prekės ženklo / paslaugos įvaizdžiui formuoti: nuo 200 EUR 

 Konsultacijos komunikacijos klausimais: 50 EUR / valanda 

 Fotografavimas: nuo 80 EUR 

 Filmavimas: nuo 350 EUR / sesija 

 Vaizdo siužeto / videofilmo (iki 10 min.) rengimas: nuo 500 EUR 

 Renginių garsinimas: nuo 50 EUR / valanda 

 Renginių vedimas: 100 EUR / valanda 

 Kompozitoriaus paslaugos: nuo 200 EUR 

 Sutartyje nenumatyti papildomi darbai: 35–50 EUR / valanda 
 
Galimos ir kitos sąraše nepaminėtos viešinimo bei komunikacijos priemonės 
Jeigu mūsų paslaugų kainos jums ne pagal kišenę, galite pasiūlyti už mūsų pastangas ir laiką kompensuoti kokiu 

nors kitu būdu. 

 

  


